二续 一召案项 步 未公佣 分协22200年
能佣 1

,,4,,公告 方

司

未公

月决结分协22200年民 决分协, 民
,062

民 决解实

苏州锦富技术股份有限公司 2021年年度报告

69

4、2021 年 6 月 7日，公司召开第五届董事会第十一次（临时）会议，审议通过了《关于转让公司中

科天玑数据科技有限公司 25%股权的议案》，公司将持有的中科天玑 25%股权以 9,084 万人民币转让给曙

光信息产业股份有限公司（以下简称“中科曙光”），本次交易以标的公司最近一年及一期的实际经营

情况为基础，经双方友好协商确定。上述交易完成后公司将不再持有中科天玑股份。截至 2021 年 8 月 5

日公司收到中科曙光所支付的全部股权转让款 9,084 万元。

6、为进一步提高公司整体盈利水平和抗风险能力，2021 年 12 月 18 日，公司召开第五届董事会第十

六次（临时）会议审议通过了《关于公司以支付现金的方式购买上海神洁环保科技股份有限公司 53.42%

股权的议案》，公司拟以 48,077.61 万元现金向张思平、张合召等 36 名交易对手方购买其合计持有的上

海神洁环保科技股份有限公司 53.42%的股权。2022 年 3 月 8 日，公司召开 2022 年第一次（临时）股东

大会，审议通过了上述议案。本次交易完成后，神洁环保将成为公司的控股子公司。具体内容请参见公

司于 2021 年 12 月 21 日、2022 年 1 月 5 日以及 2022 年 2 月 21 日在巨潮资讯网披露的《关于支付现金购

买上海神洁环保科技股份有限公司 53.42%股权的公告》（公告编号：2021-077）及后续的进展公告。截

止本报告披露日，公司已根据相关协议约定支付给张思平、张合召第一期股权转让款合计共

70,606,326.97 元。

7、公司于 2021 年 12 月 10 日召开第五届董事会第十五次（临时）会议及于 2021 年 12 月 31 日召开

2021 年第二次（临时）会议，审议通过了《关于公司 2021 年度向特定对象发行股票预案的议案》等与之

相关的议案。公司本次拟向特定对象发行股票募集资金总额不超过 73,800.00 万元，扣除发行费用后净

额将全部用于投资“高性能石墨烯散热膜生产基地项目”以及补充公司流动资金。截止本报告披露日，

中介机构已将相关文件提交至其内部机构审核。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

苏州锦富技术股份有限公司 2021年年度报告

70

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 329,750 0.03% 718,900 718,900 1,048,650 0.10%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 329,750 0.03% 718,900 718,900 1,048,650 0.10%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 329,750 0.03% 718,900 718,900 1,048,650 0.10%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,093,785,662 99.97% -718,900 -718,900 1,093,066,762 99.90%

1、人民币普通股 1,093,785,662 99.97% -718,900 -718,900 1,093,066,762 99.90%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,094,115,412 100.00% 0 0 1,094,115,412 100.00%

股份变动的原因

√适用 □不适用

(1)李磊先生于 2020 年 11 月 10 日辞县辞县

日 22 2日2 2日辞生0����EÎ2运2 22日2 2日 2日辞先日

辞

2

日辞日辞日辞日辞日辞辞日辞□日辞生0日辞县年

( 李

√

年

(

苏州锦富技术股份有限公司 2021年年度报告

71

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资

产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

邓浩 203,250 0 0 203,250 高管锁定股

李磊 126,500 0 31,625 94,875 高管锁定股

任庭芬 0 375,000 0 375,000 董事锁定股

潘洁 0 375,525 0 375,525 高管锁定股

合计 329,750 750,525 31,625 1,048,650 -- --

(1)李磊先生于 2020 年 11 月 10 日辞去公司副总经理职务，其持有的公司股票中 25%于本报告期内

满足高管离职后股份解除限售条件，故其持有的公司 31,625 股股票于报告期内解除限售；